
Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí

0 0 0

TruhlářstvíjPS s.r.o.

KUPNĹSMLOUVA

1/7



TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

MEZI TĚMITO SMLUVNĹMI STRANAMI

Česká geologická služba

se sídlem: Klárov 131/3, 118 21Praha 1
IČO: 00025798

bankovníspojenŕ Česká národní banka
číslo Účtu: 87530011/0710
jednajicŕ Mgr. Zdeněk Venera, Ph.0., ředitel

dále JEN ,,KupujÍcÍ" ČI ,,Cgs"
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

Truhlářství JPS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,

bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná:

U Borové 69, 580 01 Havličkův Brod
25273655
cz25273655 (je plátcem DPH)
Komerční banka, a.s.
115-7935800267/0100
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 12035

dále JEN ,,prodávajIcí"
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2/7



1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a KupujícÍm na základě výsledků zadávacího
řIzeni za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Dynamický nákupní systém - Centrální
nákup nábytku pro resort Ministerstva životního prostředí - výzva 2-2023" vedené pod
systémovým Číslem: N006/23/V00003685, jednoznačný identifikátor souvÍsejÍcÍ veřejné
zakázky na zavedení Dynamického nákupního systému: P22V00025141 (dále jen ,,Veřejná
zakázka"), neboť nabídka prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Veřejnou
zakázku realizoval jménem a na účet KupujÍcjho jako pověřujÍcÍho zadavatele centrálni
zadavatel Česká republika - Ministerstvo životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100
10 Praha 10, IČO: 00164801(dále též ,,Centrá|nizadavate|"), v souladu s příslušnými právními

předpisy a smlouvou o centralizovaném zadávání ze dne 07. 12. 2015.

Předmětem této Smlouvy je povinnost ProdávajÍcÍho dodat Kupujľchnu nový nábytek dle
specifikace uvedené v Příloze č. 1této Smlouvy, a to včetně všech jeho součástí a komponent,
bezpečného zabalení, jeho dopravy na místo určeni, montáže/kompletace v místě ihned po
jeho dodání a odvozu obalového materiálu či jiného odpadu. prodávajÍcÍ bude dbát na
minimalizaci množství odpadu, preferenci odbouratelných obalů a jejich likvidaci v souladu
s příslušnými právními předpisy. Dekor vybraných komodit bude vybrán před uzavřením této
Smlouvy na základě standardního vzorníku prodávajÍcÍho. Bližší specifikace je uvedena
v Příloze č. 1této Smlouvy - Specifikace nábytku Cgs vČetně dodacích míst (dále jen ,,Zboží"),

to vše v souladu s pokyny KupujícÍho, za podmínek upravených v této Smlouvě, v zadávacích
podmínkách na Veřejnou zakázku a v nabídce podané prodávajÍcÍm v rámci poptávkového

řízenI na Veřejnou zakázku.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně a včas
dodané Zboží kupní cenu ve výši a způsobem dle ČI. 3. této Smlouvy.

Kupující se stane za podmínek upravených dále v této Smlouvě samostatným vlastníkem
příslušného Zboží a může tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad Zboží, ze
záruky apod.) k tomuto Zboží vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy.

DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

prodávajícI je povinen dodat smontované Zboží nejpozději do 15 dní ode dne nabyti účinnosti

této Smlouvy.

Místem plnění jsou adresy uvedené v Příloze č. 1této Smlouvy.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková kupnícena za Zbožia jeho kompletaci dle ČI. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena
nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a Činí 641.463,- KČ bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou
21%, tedy 134.707,- KČ. Celková cena včetně DPH tedy Činí 776.170,- KČ (dále jen ,,Celková

kupní cena").

3/7



3.2.

3.3.

3.4,

3.5.

4.

4.1.

4.2.

5.2.

5.3.

Celkovou kupní cenu zaplatí KupujÍcÍ Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní
účet prodávajÍcÍho uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy na základě
řádného daňového a úČetního dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného ProdávajÍcÍm.

ProdávajÍcĹvystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem
podepsání protokolu o předání a převzetí Zboží KupujÍcim podle ČI. 4. odst. 4.1. této Smlouvy.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost KupujÍcjho zaplatit
Celkovou kupní cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího. Kupující
neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v KČ (CZK), rovněŽ veŠkeré cenové údaje
na faktuře budou v CZK.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni faktury a její číslo,
identifikační údaje Smluvních stran, předmět této Smlouvy, bankovní spojeni, fakturovanou
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodnílistiny dle § 435 Občanského zákoníku.
Faktura bude rovněž označena Číslem jednacím uvedeným v záhlaví této Smlouvy.

KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu do konce doby její splatnosti zpět ProdávajÍcÍmu, pokud
bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje
nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti počíná běžet
ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícknu. KupujÍcÍ není v takovém
případě v prodlení.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

O předánía převzetÍZboži Kupujícímu dle této Smlouvy bude vždy sepsán protokol podepsaný
ProdávájÍcÍm a Kupujichn. v případě zjištěných nedostatků bude v tomto/těchto
protokolu/protokolech uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u
dodaného Zbožívčetně způsobu a terminu jejich řešeni Zboží je řádně předáno až podpisem
protokolu bez vad. Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to
vážný důvod. Tento/Tyto protokol/protokoly bude/budou nezbytnou přílohou faktury.

Vlastnické právo ke Zboží (včetně nebezpečí škody na věci) přechází z prodávajícího na
KupujícÍho okamžikem převzetí Zboží KupujÍcÍm způsobem dle odst. 4.1. tohoto Článku.

PRÁVA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout KupujicÍmu na Zboží záruku v délce 24 měsíců počínaje
dnem převzetíZboží dle ČI. 4. odst. 4.1. této Smlouvy.

Zjevné vady v množství a jakosti dodaného Zboží je KupujÍcÍ povinen reklamovat ihned
při přejímce. Ostatnívady musí Kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
co se o nich dozví, nejpozději do konce záručnídoby.

Kupujichná právo na úhradu nutných nákladů, které mu vzniklyv souvislostis uplatněním práv
z vad.

4/7



5.4.

5.5.

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícňm nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
Kupujícího. Odstraněnitakto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

je-ii vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějÍcÍho Zboží, na odstraněnívady opravou
Zboží, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
Že za podstatné poruŠenítéto Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstraněnivady dodaného Zboží;

b) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží o vÍce než 15 dni;

c) jestliže prodávajÍcÍ ujistil KupujícÍho, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
KupujÍcjm výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěníse následně

ukáže nepravdivým.

5.6. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, Že prodávajícŕ

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízeni nebo při prováděnítéto Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řIzenI nebo provádění
této Smlouvy ke škodě KupujicÍho, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snÍženjvýhod volné a otevřené soutěže; nebo

C) nedodržoval povinnosti vyp|ývající z předpisů práva životního prostředí, sociá|ních
nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících se k předmětu
plnění dňčíveřejné zakázky.

5.7. Odstoupeni od této Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a doručeno druhé
Smluvní straně. Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku
a Smluvní strany se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku o
bezdůvodném obohacení. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně.
Odstoupeni od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, tj.
zejména ujednánľo způsobu řešenísporů a volbě práva. Obdobné platii pro předčasné
ukončení této Smlouvy jiným způsobem.

5.8. Při nedodržení doby dodáníZbožíči v případě prodlenís odstraněním vady Zboží je Prodávající
povinen uhradit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Celkové kupní ceny za každý i

započatý den prodlení.

5.9. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet KupujjcÍho.

5.10. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

5/7



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Kontaktní osobou KupujicÍho pro fakturaci je email:
tel.:

Kontaktní osobou Prodávajícího je j , email: tel.:

6.2. prodávajÍcÍ čestně prohlašuje, že u nábytku na bázi dřeva (NIPEZ kód 39120000-9 a 39130000-
2) je hmotnostní podíl dřeva větší než 80 % a obaly jednotlivých výrobků jsou vyrobeny ze
snadno recyklovatelného materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se jedná o obalový systém
pro vÍcero použiti. VŠechny použité obalové materiály jsou ručně oddělitelné na recyklovatelné
části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie).

6.3. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnuti přísluŠné obecné soudy
České republiky.

6.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 pÍsm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ se dále zavazuje
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním dané
veřejné zakázkyv DNS, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními
předpisy. prodávajÍcÍ se dále zavazuje poskytnout kupujíchnu, resp. centrálnImu zadavateli
veškerou nezbytnou součinnost dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

6.5. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého zněnítéto Smlouvy včetně cenových
údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v souladu se ZZVZ, a
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6.6. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí s tím, aby KupujÍcÍ, resp. Centrální zadavatel zveřejnil celý
obsah této Smlouvy včetně Celkové kupní ceny a příslušných metadat v souladu s příslušnými

právními předpisy.

6.7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami vyjma změn kontaktních osob
podle odst. 6.1. tohoto článku. Ke změnám či doplněnI neprovedeným písemnou formou se

nepřihhží.

6.8. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-litakovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají
ostatní ustanovenítéto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení
nebo z jeho obsahu anebo z okolnostI, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze
oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji bezodkladně nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

6 9 Smluvní strany na sebe přebÍrají nebezpečízměny okolnostIv souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění

6/7



ustanoven1§ 1765 odst.1a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvnívztah založenýtouto
Smlouvou.

6.10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami, resp. dnem
podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejněni v informačnÍm systému
Registr smluv (dále jen ,,ISRS") dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v ISRS
provede Centrálni 2adavate|.

6.11. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. je-li tato Smlouva uzavřena
v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně SmluvnImi stranami a je vyhotovena
ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy této Smlouvy
obdrží Objednatel a 1 stejnopis obdrží Poskytovatel. je-li tato Smlouva uzavřena v elektronické
podobě, je podepsána elektronicky pomocí uznávaných elektronických podpisů osob
oprávněných jednat za Smluvní strany.

6.12. Nedílnou součástítéto Smlouvy je její přIloha:

Příloha č. 1- Specifikace nábytku Cgs včetně dodacích míst.

6.13. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

V Praze, dne
Digitálně podepsal

l, i, Zdeněk Venera
@Á!"L/Š Datum: 2023.03.31

14:23:09 +02'00'

V HavlIčkově Brodě, dne

Digitálně podepsalJaroslav jaroslav Spilka

· Datum: 2023.04.12Spilka ,0,,0,21 +02'00'

Česká geologická služba

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.

ředitel

TruhlářstvI JPS s.r.o.

jaroslav Spilka

jednatel

7/7



'br

česká geologická služba, Klárov 3, Praha 1

orientační grafické znázorněni jednotlivých výrobků, . . .
Pozadovany Barevně

které zobrazuji představu zadavatele Měrná Cena za ks bez Cena celkem bez Cena celkem s
cisĺo položky název Požadované provedeni . , Rozmery S x V x H v mm počet provedeni Cena za ks s DPH(nejedna se v žádném případě o konkrétni typy ani jednotka . dph dph dph

, jednotek (deska a hrana)vyrobkv)

Kancelářské stoly , kontejnery
dle stávajÍcÍho

1'""~ " - — . ,

dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná "'=" '"Ť "" - "" "" """ "" - - nabytku ,-

,. , , . stolová deska a podnož s hranou ABS o sIle 2 mm lub """ " ': "' -"""'""'"""" bude vybráno
1 Kancelarsky stul psací. . stolu bude z desky o sile 18 mm s hranou ABS o sile 2 mm zviditelně strany 2000x750x750 ks 1 dle 3 041,00 Kc 3 041,00 Kc 3 679,61 Kc 3 679,61 Kcobdelníkovy W

rektifikacni nožky mín 25 mm prične --- standardniho
výztuhy v zadní části stolu průchodky vzorníku

dodavatele

dle stávajícího

dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná nábytku -

.. . , . stolová deska a podnož s hranou ABSo síle 2 mm lub "=="=r========-=_-_- _ "" bude vybránoKancelarsky stul psaci W Y
2 . . . stolu bude zdešky o sile 18 mm s hranou ABS o sile 2 mm zv|d|te|ne strany "- 1600x750x750 ks 1 dle 2 907,00 Kc 2 907,00 KČ 3 517,47 Kc 3 517,47 Kcobde|nlkovy . . , W . ... ,

rektif|kacn| nožky min 25 mm pricne standardního
výztuhy v zadní části stolu průchodky vzorníku

dodavatele

dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustra nně la minovaná
===

, , , . stolová deska a podnož s hranou ABSO síle 2 mm lub rj_:="===========-. _ _ .Kancelářsky stul psací , , " " """ "-- -- -- ." """
3 . stolu bude z desky o sIle 18 mm s hranou ABS o sile 2 mm zviditelně strany ""- -- š = 18Ocm, h = 90 cm,v = 80cm) ks 3 BUK 3 056,00 KČ 9 168,00 KČ 3 697,76 KČ 11 093,28 KČobdélnikovy rektifikační nožky min 25 mm příčné

- "výztuhy v zadní části stolu ,,---

dle stávajÍcÍho
dřevotřísková deska tí. 18 mm ,----'"""" .,;Z"

- . . =="" nábytku -oboustranně lamínovana s hranou ABS 2 mm 4 a:=.

.. . . zásuvky centrální "==— bude vybránoKancelársky kontejner na 6et-— - V W -
4 . . zámek cela zásuvek 440x520x570 ks 3 dle 4 442,00 Kc 13 326,00 Kc 5 374,82 Kc 16 124,46 Kckoleckach

hrana ABS 2 mm kovové výsuvy standardního
kovové úchytky matné plastová vzorníku
kolečka dodavatele

dřevotřísková deska ti. 18 mm
oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm 4

,, . . zásuvky centrální - _:Kancelársky kontejner na ~
5 . . zámek cela zásuvek 440x520x570 ks 3 BUK 4 442,00 Kc 13 326,00 Kc 5 374,82 Kc 16 124,46 Kckoleckach "

hrana ABS 2 mm kovové výsuvy
kovové úchytky matné plastová
kolečka

dle stávajÍcÍho

1"""~ nábytku-
,olička na stěnu . . bude vybráno



6 Polička desková malá laminovaná dřevotříska ti. 18 mm
2 mm

hrana ABS 1000 x 30 x 270 ks 2 dle 1 037,00 kč 2 074,00 kč 1 254,77 kč 2 509,54 kč

standardního
vzorníku

dodavatele



Kancelářské židle, křesla
prodyšný opěrák
čalouněný sedák
sedák s UP DOWN systémem opěrka '

Kancelářská otočná židle hlavy , . . výškově

, stavitelně područky s chromovou nosnou častina kolečkách, nosnost V · - V W7 . . houpací mechanismus s nastavením sily protiváhy a smoznostl aretace ·- ks 16 černa 5 579,00 Kc 89 264,00 Kc 6 750,59 Kc 108 009,44 KČ
130 kg, s prodyšným . , , . .

kolečka pro měkké podlahy o průměru min. SO mm "
operakem

nosnost min. 130 kg
bederní opěrka nastavitelná a od nimatelná
chromovaný nosný kříž
otěruvzdorná látka 100 000 cyklů

ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny
sedák s UP DOWN systémem vysoký

,. . . opěrák (až do výše opěrky krku) y'""'tziä,Kancelárske kreslo na V '4
. . . výškově stavitelné područky s chromovou nosnou častikoleckach s nosnosti 160 V f W . W -

8 , houpací mechanismus s nastavením sily protivahy a smoznostl aretace ks 2 černa 7 740,00 Kc 15 480,00 Kc 9 365,40 Kc 18 730,80 Kc
kg s extra vysokým

kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm
operakem %,,,.,

nosnost min. 160 kg
chromovaný nosný křiž
otěruvzdorná látka 100 000 cyklů . - .

0

,'cm . .čalouněný sedák i opěrák ej
tocelový chromová ný rám ·--. "'

Konferenční židle stohovatelná
9 čalouněná židle, nosnost konferenční židle min 130 kg ks 4 černá 996,00 kč 3 984,00 kč 1 205,16 kč 4 820,64 kč

stohovatelná otěruvzdorná látka 100 000 cyklů

Nábytek a sedací nábytek z masivu

dle stávajÍcÍho

. =::"""---- nábytku -ce|omas|v zadní
díl tloušťka min. 10 mm závěsný k=:"" bude vybráno. . .. .10 police na stěnu systém " - BOO x 370 x 350 ks 3 dle 1 882,00 kč 5 646,00 kč 2 277,22 kč 6 831,66 kč

standardního
vzorníku

dodavatele



Česká geologická služba, Geologická 6, Praha 5

orientační grafické znázorněni jednotlivých výrobků, . , ,
, . . , Požadovaný Barevně., , . . , kteře zobrazuji predstavu zadavatele . Měrna . , Cena za ks bez Cena celkem Cena za ks s Cena celkem scislo položky název Požadovane provedeni , , , .. . , Rozmery Š x V x H v mm , počet provedeni

(nejedna se v žádném prípade o konkretnitypy ani jednotka jednotek (deska a hrana) DPH bez DPH DPH DPH
vÝrobkv)

Kancelářské stoly , kontejnery

d řevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná stolová """""1" "" "" .- . "" " " ='"

,. , deska a podnoŽ s hranou ABS o sÍle 2 mm lub stolu bude " " - --. . '"-"· "'"
1 Kancelarský stul psací , desky o sÍle 18 mm s hranou ABS o sile 2 mm z viditelné strany " 180Ox7!5Ox750 ks 2 buk 3 083,00 kč 6 166,00 kč 3 730A3 kč 7 460,86 kčobdélníkový ,ektifikační noŽky min 25 mm příČné _""

výztuhy v zadní Části stolu

—~~ ~ . _ . , , ,
dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná stolová = m, ""cP

.. , deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm lub stolu bude T"
2 Kancelarský stul psa'i , ,lesky o sile 18 mm s hranou ABS o sile 2 mm z viditelné strany 1600x750x750 ks 2 buk 2 932,CX) kč 5 864,00 kč 3 547,72 kč 7 095,44 kčobdélniko"ý ,ektifitcačnÍ nožky min 25 mm příčné

vÝztuhv v zadní části stolu

dle stávajícího

dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná stoicvá , .^-~-- ... . _ nábytku -
. , , deska a podnož s hranou ABS o sile 2 mm lub stolu bude =<, bude vybráno

3 Kancelářský stul psací z desky o sile !8 mm s hranou ABS o sile 2 mm z v|dítelne strany "r""""""--. . . ' ' ' " ' """--- --_ .. 1600x750x750 ks 1 dle 2 932,00 kč 2 932,00 kč 3 547,72 kč 3 547,72 kčobdelnikovy ,ektifikačni noŽky min 25 mm MiČné "" standardního

..výztuhy v zadní Částí stolu průchodky . " vzorníku
. - """ dodavatele

1~——. ,,

d řevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná stolová ·==~w==m =_>'p dle stavaj|c|ho
deska a podnoŽ s hranou ABS o sÍle 2 mm lub stolu bude [ """"'"""""" - " nábytku -

. , z desky o sÍle 18 mm s hranou ABS o sÍle 2 mm z viditelné strany . , bude vybráno
4 Kancelářský stul

. rektifikačn! nožky mín 25 mm prične " 2OOOX750X1000 ks 1 dle 4 362,CK) KČ 4 362,00 kč S 278,02 KČ 5 278,02 kčtvarovaný L/P výztuhy v zadní části stolu bez _,." standardního

průchodek vzorníku
levý

dodavatele

: " "'IE" . . qp "-p

~

mdřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná stolová
deska a podnož s hranou ABS o sÍle 2 mm lub stolu bude

5 Stůl pracovní na podnoži z desky o síle 18 mm s hranou ARS o siľe 2 mm z viditelné strany ' 100Ox80Ox750 ks 1 buk 2 242,00 kč 2 242jjo kč 2 712,82 kč 2 712,82 kč
,rektifikační nožky min 25 mm l

příčné výztuhy v zadní části stolu

'N'" Tp.

l d řevotřisková deska tí. 18 mm oboustranně laminovaná stolová · :-

, deska a podnoŽ s hranou ABS o sÍle 2 mm lub stolu bude ' · ·. '.". " ' "
6 Stul pracovms oblouke" z desky o sÍle 18 mm s hranou ABS q sÍle 2 mm z viditelné strany ' 18OOx140Qx750 ks 2 buk 5 040,00 kč 10 080,00 kč 6 098,40 kč 12 196,80 kč

na podnoŽí ,ektifikaČní noŽky min 25 mm

příČné výztuhy v zadní Části stolu levý

dřevotř"sková deska ti 18 mm oboustranně laminovaná stdová "~
deska a podnož s hranou ABS osKe 2 mm lub stolu bude r "—-.~,,

7 Stůl pracovnís oblouke" z desky o sÍle 18 mm s hranou ABS o sÍle 2 mm z viditelné strany ~ 18OOX140OX750 ks 2 buk 5 040,00 kč iq 080,00 kč 6 0'98,40 kč 12 196,8'0 kč
bna podnoží rektifikační noŽky min 25 mm

příčné výztuhy v zadní části stolu pravý

dřevotřísková deska t!. 18 mm o!oustranně laminovaná stolová

. , . deska a podnož s hranou ABS o sile 2 mm lub stolu bude = já*
8 Kancelarský stuljednacÍ( , desky o sÍle 18 mm s hranou ABS o sÍle 2 mm z viditelné strany "r . " " ~ 13oox75ox750 ks l buk 2 717,00 KČ 2 717,CXJ KČ 3 287,57 kč 3 287,57 kčsezení oboustranné) , , , . """""""- -— .,. ,_

rektďikaČni nožky min 25 mm
příčné výztuhy v zadní části stolu pravý

.r""
dřevotřkková deska ti. 18 mm
oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm 4 -"' """" ""::·"

.. i zásuvky centrální , " ""
9 Kancelarský konte,ner na , =zámek čela zásuvek ~ 44QX520X570 ks 6 buk 4 480,00 kč 26 88CLOO kč 5 420,80 kč 32 524,80 kčkolečkách hrana ABS 2 mm kovové výsuvy

kovové úchytky matné
plastová kolečka

dle stávajícího
dřevotřísková deska ti. 18 mm --'"'"""" ":,m
oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm 4 E-e, ." : nábytku -

.. i zásuvky centrálni l"" ~-- bude vybráno10 Kancelarský konte,ner na zámek čela zásuvek , l, 44OX52OX570 ks 4 dle 4 480,00 kč 17 92CLOO kč 5 420,80 kč 21 683,20 kč
kolečkách

hrana ABS 2 mm kovové vysuvy standardního
kovové úchytky matné vzorníku
plastová kolečka

dodavatele

dřevotřísková deska ti. 18 mm
oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm 4
zásuvky centrální ~

11 Kontejner zámek čela zásuvek " 420x550x610 ks 4 buk 4 757,00 KČ 19 028,(X) KČ 5 755,97 KČ 23 023,88 KČ
hrana ABS 2 mm kovové výsuvy
kovové úchytky matné
plastová kolečka

dřevotřísková deska ti. 18 mm
oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm 3
zásuvky centrální

12 Kontejner přídavný zámek čela zásuvek 43Ox8QOx750 ks 2 buk 4 96OAO kč g 920,00 KČ 6 001,60 Kč 12 003,20 kč
hrana ABS 2 mm kovové výsuvv
kovové úchytky matné nahoře
ľužkovnik

Kancelářské skříně, police
korpus
dveře se zámkem dřevotHska " , "p
ti. 18 mm oboustranně laminovaná v části 5 police

. výškově nastavitelných po celé délce skříně šatní tyč
13 Kancelářská skříň šatni d,eře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm 750X 150ox 400 ks 2 buk s 093,00 kč 10 186,00 kč 6 162,53 kč 12 325,06 kčdvoudvéřová kovové úchytky, matné

výšková rektifikace min. 15 mm
police c) sile 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm

korpus
r - . ,dveře se zámkem dřevotříska " "r---

ti. 18 mm oboustranně laminovaná 5 police výškově t""""

14 Kan'elářská skříňka nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm s _T " 750 x 1965 x 400 ks 2 svetle hněda 5 sob,® kč 11 016,00 kč 6 664,68 kč 13 329,36 kčpolicová dvoudveřová hranou ABS 2 mm kovové úchytky, S I _1--— "
matné výšková rektifikace
min. 15 mm police o sÍle !8 mm
zadní díl lamino tlouŠťky min 10 mm """""""'"""



~=" =r="
korpus
dveře se zámkem dřevotřska ._
tí. 18 mm oboustranně laminovaná 5 police výškově

15 K'ncelářská skříňka nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm ' ( { 7="policová dvoudveřová hranou ABS 2 mm kovové Úchytky, 750 x 1965 x 400 ks l buk 5 508,00 kč 5 50'8,00 Kč 6 664,68 KČ 6 664,68 KČ
matné výšková rektifikace S
min. IS mm police o sÍle 18 mm
zadní dli lamino tlouŠťky min. IQ mm

korpus '< -I ~~=_j

dveře se zámkem dřevotříska -~.
ti, 18 mm oboustranně laminovaná 4 police výškově —-

16 Kancelářská skříňka nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm s "-- · · · C :j — 750 x 1500 x 400 ks 2 buk 4 540,00 kč 9 080,00 kč 5 493,40 kč iq 986,80 kčpohcová dvoudverova hranou ABS 2 mm kovové úchytky,
matné výšková rektifikace S
min. 15 mm police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm

korpus Yr
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně iamiyvaná , 5 Í-Ť .:::~
police výškově nastavitelných po celé deice skřtně dveře ti.

17 Kancelářská skříň vysoká 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové !"1"""""'"policová úchytky, matné výšková ň""":-:":- 400x1965x400 ks 2 buk 3 603,00 kč 7 206,cxj kč 4 359,63 kč 8 719,26 kč
rektifikace mín. IS mm police q sÍle ?T:.:. :
18 mm zadní díl lamino '
tloušťky m'n IQ mm

.__. ... ...korpus cC; m., ._,,d"

dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 4 <! x:m
police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. ' r

18 Kancelářská skříň vysoká 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové 40qx1500x400 ks 1 třešeň 2 982,00 kč 2 982,00 kč 3 608,22 kč 3 608,22 kčpolková úchytky, matné výšková "J ="_
rektifikace min, 15 mm police o síle :""
18 mm zadní díl lamino Lj ..,.. J

· 0tlouŠťky min. 10 mm Černa hrany

korpus
dveře skleněné z Čirého skla - - .
dřevotříska tl 18 mm oboustranně laminovana 5

, pohce výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře tí. " r
19 Kancelářská skříň 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové - . 750 x 750 x 400 ks 2 buk 3 522,00 kč 7 044,00 kč 4 261,62 kč 8 523,24 kč

prosklená, dvoudveřová Úchytky, matné výšková "ď T ··. :.; .:

u . .. .rektifikace min. 15 mm police o sÍle Z--n .. . g,
18 mm zadní díl lamino
tlouŠťky min. 10 mm Černá hrany

j"""1"'"""-·· ->" - -korpus
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře dveře sklo 3/5 -.:,' ,' " , '

P-

dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 5 t t '

. police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. -- .. . . "
20 Kancelářská skříň 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové I " ' 750 x 1965 x 400 ks 1 buk 6 144,CK) KČ 6 144,CK) KČ 7 434,24 KČ 7 434,24 KČprosklená, čtyřdveřová . .. . .- -

úchytky, matné vyškova
rektifikace min. 15 mm police o sÍle
18 mm zadní díl lamino l (
tloušťky min. 10 mm

. ,

,. J . , . , , .;"" .
koípus i " .:"
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře dveře sklo 3/5 "' : ,
dřevotříska tí. 18 mm oboustranně laminovaná 5 i { . . _ , _

r .
. . police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. —- ,j . .

21 Kancelárská skríň 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové .. " 750 x 1965 x 400 ks 5 třeSen 6 144,00 kč 30 72CLOO Kč 7 434,24 KČ 37 171,20 KČprosklená, čtyřdveřová . , . .
úchytky, matne vyškova
rektifikace min. iS mm police o sÍle I C
18 mm zadní díl lamino
tlouŠťky min. 10 mm

korpus
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 1

Kancelářská skříň malá police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.
22 18 mm s hranou ABS 2 mm 750 x 750 x 400 ks 3 buk 2 049ÁX) KČ 6 147,00 KČ 2 479,29 KČ 7 437,87 KČpolicová výšková rektifikace min. 15 mm

police o sile 18 mm
zadní díl lamino tlouŠťky min. 10 mm

korpus
dřevotříska ti. IB mm oboustranně laminovaná 1
police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.

23 Kancelářská skříň malá 18 mm s hranou ABS 2 mm V750 x 750 x 400 ks 1 třešeň 2 049,00 kč 2 049,00 kč 2 479,29 kč 2 479,29 kč
policová výšková rektifikace min. 15 mm

police o síle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm Černé
hrany

korpus
dřevotSiska tí. 18 mm oboustranně laminovaná l

,, police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.
24 Kancelarské skříň malá. 18 mm s hranou ABS 2 mm 400 x 750 x 400 ks 1 buk l 651,00 kč l 651,00 kč ľ 997,71 kč l 997,71 kčpolkova výšková rektifikace min. 15 mm

police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm

korpus
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 1

, police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.
25 K"ncelářská skříň mal' 18 mm s hranou ABS 2 mm 400 x 750 x 400 ks 1 třešeň l 651,00 kč l 651,00 kč l 997,71 kč l 997,71 kčpolicová výšková rektifikace min. IS mm

police o síle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. IQ mm

korpus
dveře skleněné z čirého skla
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná l
police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.

Kancelářská skříň malá 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové úchytky, W V
26 policová prosklené dveře m,tné 750 X 750 X 400 ks 1 třešeň 3 608,00 kč 3 608,00 kč 4 365,68 kč 4 365,68 kč

(dvoudvéřové) ,. . .
vyškova rektifikace min. IS mm
police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm
černé hrany

korpus
dveře skleněné z čirého skla
dřevotřÍska ti. 18 mm oboustranně laminovaná

,. .,. police výškově nastavitelných po celé délce skříně cIveře tiKancelarská skrin malá
18 mm s hranou ABS 2 mm kcvcve ur"ytky, V

27 policová prosklené dveře 400 x 750 x 400 ks 5 třeSen 2 474,00 Kč 12 370,00 kč 2 993,54 Kč 14 967,70 kčmatné
(dvoudvéřové) .výšková rekt|f|kace min, 15 mm

police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tlouŠťky min. 10 mm
Černé hrany



korpus ""
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře dveře 2/5,
uprostřed police dřevotříska

Kancelářská skříň ti. 18 mm oboustranně laminovaná 5 police výškově ;
28 policová, část otevřená, nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm s 750x1965x400 ks 1 buk 5 223,00 kč s 223,00 kč 6 319,83 kč 6 319,83 kč

čá,t,inédv.ř. h,anouABS2mm kovové úch,tk,,

I!

matné výšková rektifikace "

min. 15 mm police osik 18 mm {l
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm

"""""" "--"

..._.
korpus
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře dveře 2/5, tg
uprostřed police dřevotříska

Kancelářská skříň ti. 18 mm oboustranně laminovaná S police výškově
29 policová, část otevřená, nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm , K

Ž

75Q,1965xAOO ks 1 borovice 5 834,00 kč 5 834áx) kč 7 059,14 kč 7 059,14 kč
část plné dveře hranou ABS 2 mm kovové úchytky,

matné výšková rektifikace , "
min. 15 mm police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm , '

t
" " - . J . , . , , _. ,."r"

korpus

dveře (dělené) se zámkem
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 5 · -· ·',:· ·. '"

. ., ,
. , , police výškově nastavitelných po celé délce skříně cve'e t'.Skríň dělena - . j '".. Íl

30 . 18 mm s hranou ABS 2 mm Kovové '.-' -' 8oqx420x1850 ks 2 buk 5 531,00 kč 11 062AO kč 6 692,51 kč 13 385,02 kč
dvere/dveře

úchytky, matne vyškova -i.,,,.,, ·"
...rektifikace min. IS mm potce o sile
CI i

18 mm zadnkji arňno
tloušťky min. ID mm

korpus
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře '" Ká 3/5
dřevotříska tí. 18 mm oboustranně laminovaná 3

. . police výškově nastavitelných po celé délce skříně clvt·'e t!.Skríň dělená -
31 18 mm s hranou ABS 2 mm kcnfjvc - 600x420x1850 ks l buk 6 144,00 KČ 6 144,00 KČ 7 434,24 KČ 7 434,2,4 KČ

poIice/dveře . .
úchytky, matne VVSKCjVd ' Ay
rektifikace min. 15 mm ""' "e " ' l" Ĺ l

18 mm zač"" g:'

tloušťky min. IQ mm

korpus
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře " Ká 'l'-
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná s

Skříň dělená . police výškově nastavitelných po celé délce skříně 1V'E·'ť :
32 , . 18 mm s hranou ABS 2 mm k 'v' vt- 40Ox42Ox1850 ks l buk 4 224,00 kč 4 224,00 kč 5 111,04 kč 5 111,04 KČpohce/dvere . . . . 'g

úchytky, matne vysk:-:v3
rektifikace min. 15 mm dc: cc is t' ž
18 mm zaa"' a ' at" "' :
tloušťky min. ID mm otv 'á":' eve

korpus
dveře se zámkem na spodních poličkách 2/5 + nahoře dveře sklo 3/5
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 5
police výškově nastavitelných po celé délce skříně dveře ti.

33 Skříň dělěná - sklo/dveře 18 mm s hranou ABS 2 mm kovové 800x420x1850 ks 2 buk 6 064,00 KČ 12 128,CK) kč 7 337,44 kč 14 674,88 kč
úchytky, matné výšková
rektifikace min. 15 mm police o sile
18 mm zadní díl lamino
tlouŠťky min. 10 mm

korpus r
dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná 4

34 Skříň otveřená s budíky police výškově nastavitelných po celé délce skříně "" "|.'jx4 2(ix1aso ks l buk 6 380,00 kč 6 38Q00 kč 7 719,80 kč 7 719,80 kč
K X

police o sile 18mmm zadní , i
díl lamino tloušťky min. 10 mm

K' '

:,& ' :
~

l l I

«:korpus l ' :
dveře se zámkem dřevotříska 'ĺ
ti. 18 mm oboustranně laminovaná l police výškově q'::
nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm s

35 Skříňka s dveřmi hranou ABS 2 mm kovové úchytky, 40OX420X750 ks l buk 2 44LOO KČ 2 441,00 KČ 2 953,61 KČ 2 953,61 KČ
matné výšková rektifikace
min. 15 mm police o síle 18 mm
zadní díl lamino tlouŠťky min. 10 mm
otvÍrání levé

korpus
dveře se zámkem dřevotříska
tí 18 mm oboustranně laminovaná 1 police výškově '

: tnastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm 5
36 Nástavec na skříň . . tíl ' 8(JOx42Ox750 ks 4 buk 3 293,00 KČ 13172,00 Kč 3 984,53 KČ 15 938,12 KČhranou ABS 2 mm kovové úchytky,

matné
police c sile 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. !0 mm

korpus
dveře se zámkem dřevotříska
ti. 18 mm oboustranně laminovaná l police výškově

, ... nastavitelných po celé délce skříně dveře t!. 18 mm s 1 b k 3 293,00 KČ 3 293,(X) KČ 3 984,53 KČ 3 984,53 KČ37 Nástavec na skrin , 6OOx42Ox750 ks u
hranou ABS 2 mm kovové úchytky,
matné
police o sÍle 18 mm
zadní díl lamino tlouŠťky min. IQ mm

0

korpus
dveře se zámkem dřevotříska
ti. 18 mm oboustranně laminovaná 1 police výškově
nastavitelných po celé délce skříně dveře ti. 18 mm s

38 Nástavec na skříň hranou ABS 2 mm kovové Úchytky, 400x42Ox750 ks 1 buk 2 414,00 kč 2 414,00 kč 2 920,94 kč 2 920,94 kč
matné
police o síle 18 mm
zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm
otvíráni levé



Kancelářské židle, křesla

čalouněný sedák i opěrák sedák
s UP DOWN systémem bederní

,. .. . . opěrka nastaveni výškyKancelarská zidIe otocna . , ,
operaku vyŠkově stavitelné . ,

39 na kolečkách, synchronní . . ks 4 černa 4 15(100 kč 16 60CLOO kč 5 021,50 kč 20 086,00 kčpod ručky synchronní mechanismus
mechanika hliníkový leštěný kříž

nosnost min. 130 Kg
otěruvzdorná látka 100 (JOO cyklů drÁµ1>b

prodyšný opěrák
čaíouněný sedák
sedák s UP DOWN systémem opěrka '""'""

. hlavy výškověKancelářská otočná židle . , .
. stav|te|ne područky s chromovou nosnou časti

40 na koleckách, nosnost , · ' ' , ' ' " """ - ·. , hcjupací mechanismus s nastavením sily p Qtivahy a SmoŽnostľ aretace ks 9 černa 5 628,00 kč 50 652,00 kč 6 809,88 kč 61 288,92 kč130 kg, s prodyšným Kolečka pro měkké podlahy o průměru min. SO mm '
opěrákem

nosnost min. 130 kg
bederní ooěrka nastavitelná a odnímatelná
chromovaný nosný křiž
otěruvzdorná látka 100 ÓDO cyklů

prodyšný opěrák
čalouněný sedák
sedák s UP DOWN systémem opěrka """

Kancelářská otoČná židle hlavy výškově
stavitelné podruČky s chromovou nosnou Časti

41 na koleČkách, no·n;"t houpací mechanismus s nastavením $ĺIy protiváhy a smožno4í aretace ks 6 černá 5 628,ck) kč 33 768,00 kč 6 809,88 kč 40 859,28 kč160 kg, s prodyšný" koleČka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm
opěrákem nosnost mín. 160 kg

bederní opěrka nastavitelná a odnimatelná
chromovaný nosný křiž
otěruvzdorná látka 1(X) (XX) cYklů

ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny " ' '
sedák s UP DOWN systémem vysoký

.. . Opěrák (až do výše opěrky krku)Kancelarské kreslo na , . .

42 kolečkách s nosnostÍ 160 vyškově stav|te|ne područky s chromovou nosnou častí f ehoupací mechanismus s nastavením sÍly protiváhy a smoŽností aretace T ks 3 černa 7 704,00 kč 23 112,00 kč 9 321,84 kč 27 965,52 kč
kg s extra vysokým kolečka pro měkké podlahy o průměru min. SO mm

opěrákem nosnost min. 160 kg ,
chromcjvaný nosný kříž , '
otěruvzdorná látka 100 000 cyklů r"" "" "b v

V

ppěrák a sedák z devľtivrsľvé překližky

KonferenČní Židle chromový ocelový rám

. stohovateiná nosnost " \ ks 1 l 232,00 KČ 1 232,00 KČ 1 490,72 KČ I 490,72 KČ43 dřevěná židlév konferenční židle min. 120 KB.
stohovatelná

Nábytek a sedací nábytek z masivu

dle stávajícího
nábytku-

bud,v,b,áno

44 Židle jednoduchá Material celomasiv ks 1 dle 820,00 kč 820,00 kč 992,20 kč 992,20 kčdřevěná standardního
vzorníku

dodavatele

.-. ... ...
h

celomasiv zadní ; ,.. ..
clil tloušťka min 10 mm «—~~L "" ,

45 Police na stěnu závěsný systém BOO x 370 x 350 ks 3 buk l 898,00 kč 5 694,00 kč 2 296,58 kč 6 889,74 kč

Lehací nábytek

dvojlůžko ' ä. l
ložná plocha 16OX200 cm výška L~~~
lehací plochy 30 cm nad zemí kovové '·'-- "
noŽiČky lamelový , , ,

46 Rozkládaci gauč roŠt v kovové konstrukci výplň -, '""' .. .--' 1850 x 490 X 600 ks l 18 191,00 kč 18 191,00 kč 22 011,11 kč 22 011,11 kč
: p '

studená pěna 4040
oděruvzdornost potahové látky 40 (XX) až 80 (JOO cyklů

Ostatní nábytek

,L
, stojánový věšák dřevěný 6

47 Věšák stojánko'y d,ouháků výška 1750 ks 1 buk 1451,00 kč 1451,00 kč l 755,71 kč l 755,71 kčdřevěný drŽák deštníků

.
,C

, . Věšáková stěna s věšáky lamino El. ""
48 Věšakova stěna s" 18 mm s 2 mm ABS hranou 5 věšáků v " 1000x1750 ks l buk 2 056,® kč 2 056,00 kč 2 487,76 kč 2 487,76 kč

zrcadlem ,podobě kovových háčků zrcadlo 400X60G

konferenční stohovatelná pérovka
·'mzp'ec'zn'"«·bvý""u'"'

l .

plastové kluzáky kovové
povrchy jsou upraveny práŠkovou barvou černé

49 Konferenční židle plastové podruČky opěradlo s V 86, H/55 ks 2 černa 2 533,00 kč 5 066,00 kč 3 064,93 kč 6 129,86 kč
vYsoce elastickým potahem zadní strana
opěradla má potah z černé síťoviny (Trevira es, 100% polyester)
sedák je čalouněný



Česká geologická služba, Kostelní 26, Praha 7

orientační grafické znázornění jednotlivých výrobků, . , ,
Pozadovany Barevně

které zobrazuji představu zadavatele Merna W , Cena za ks Cena celkem Cena za ks s Cena celkem s
čÍslo položky název Požadovane provedeni . , . , , ,, . , , . . počet provedeni(nejedna se v žádném prípade o konkretní typy ani jednotka . bez DPH bez DPH DPH DPH

, jednotek (deska a hrana)vvrobkv)

Kancelářské židle, křesla
prodyšný opěrák

K

čalouněný sedák
sedák s UP DOWN systémem opěrka " "'"

Kancelářská otočná židle hlavy , V V , výškově ,

. . stavitelně područky s chromovou nosnou časti
1 na koleckach, n;snost houpací mechanismus s nastavením sÍly protiváhy a smožnosti aretace ' " ks 3 černá 5 579,00 kč 16 737,00 kč 6 750,59 kč 20 251,77 kč

160 kg, s prodyšným V , . . .
. , kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mmoperakem

nosnost min. 160 kg
bederní opěrka nastavitelná a odnímatelná
chromovaný nosný křiž
otěruvzdorná látka 100 000 cyklů


